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ГРАФІК  

ГРУПА №1 – А1 ZG
HARMONOGRAM  
GRUPA NR 1 – A1 ZG
Назва і номер проєкту: «Розмовляймо польською» RPLB.08.03.00-08-0001/22

Викладач: др Elżbieta Gazdecka
Nazwa i numer projektu: „Porozmawiajmy po polsku”, RPLB.08.03.00-08-0001/22

Prowadzący: dr Elżbieta Gazdecka
	№

Lp.


	Дата

Data
	Години заннять

Godziny zajęć
	Кількість навчальних годин

Liczba godzin dydaktycznych
	Місце навчання

Miejsce szkolenia

	
	
	Від год.

Od godz.
	До год.

Do godz.
	
	

	1
	23.11.2023
	09:00
	12:45
	5 год. 
	ODN
вул. Chopina 15A

зала  302 III п.

	2
	30.11.2023
	09:00
	12:45
	5год. 
	ODN

вул. Chopina 15A

      зала 302 III п.

11.30 – поїздка до Будинку Скаутів  
вул. St. Wyszyńskiego 19a у вестибюлі o г.12.00 

	3
	7.12.2023
	09:00
	12:45
	5 год. 
	ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.

	4
	9.12.2023
	09:00
	12:45
	5 год. 
	Прогулянка - початок перед Пальмярнею
вул. Wrocławska 12A

Зелена Гура

	5
	14.12.2023
	09:00
	12.45
	5 год. 
	 ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.

	6
	16.12.2023
	09:00
	12:45
	5 год
	Прогулянка -

Початок перед Палацом 
 в Затоню
вул. Księżnej Doroty
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ГРАФІК 

ГРУПА №2 – А2 ZG
HARMONOGRAM 

GRUPA NR 2 – A2 ZG
Назва і номер проєкту: «Розмовляймо польською» RPLB.08.03.00-08-0001/22

Викладач: др Elżbieta Gazdecka
Nazwa i numer projektu: „Porozmawiajmy po polsku”, RPLB.08.03.00-08-0001/22

Prowadzący: dr Elżbieta Gazdecka
	№

Lp.


	Дата

Data
	Години заннять

Godziny zajęć
	Кількість навчальних годин

Liczba godzin dydaktycznych
	Місце навчання

Miejsce szkolenia

	
	
	Від год.

Od godz.
	До год.

Do godz.
	
	

	1
	22.11.2023
	09:00
	12.45
	5 год. 
	ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.

	2
	25.11.2023
	09.00
	12.45
	5год
	Прогулянка  - 

Початок перед ODN

вул. Chopina 15A

	3
	29.11.2023
	09:00
	12.45
	5 год. 
	ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.

	4
	2.12.2023
	12:00
	15.45
	5 год. 
	Прогулянка - початок перед Пальмярнею
вулl. Wrocławska 12A

Зелена Гура

	5
	6.12.2023
	09:00
	12.45
	5 год. 
	Святкове заняття - 

Зустрічаємося в вестибюлі Воєвудської і Міської Державної Бібліотеки 

ім. Cypriana Norwida, 

вул. Wojska Polskiego 9. 
10.30 – заняття w ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.

	6
	13.12.2023
	09:00
	12.45
	5 год
	ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.
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ГРАФІК 

ГРУПА №3 – A1 ZG
HARMONOGRAM 

GRUPA NR 3 – A1 ZG
Назва і номер проєкту: «Розмовляймо польською» RPLB.08.03.00-08-0001/22

Викладач: др Elżbieta Gazdecka
Nazwa i numer projektu: „Porozmawiajmy po polsku”, RPLB.08.03.00-08-0001/22

Prowadzący: dr Elżbieta Gazdecka
	№

Lp.


	Дата

Data
	Години заннять

Godziny zajęć
	Кількість навчальних годин

Liczba godzin dydaktycznych
	Місце навчання

Miejsce szkolenia

	
	
	Від год.

Od godz.
	До год.

Do godz.
	
	

	1
	25.11.2023
	13:00
	16:45
	5 год. 
	Прогулянка - початок перед Пальмярнею
вул. Wrocławska 12A

Зелена Гура

	2
	27.11.2023
	15:00
	18:45
	5год. 
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.

	3
	2.12.2023
	17:00
	20:45
	5 год. 
	Прогулянка -

Початок перед Палацом 
 в Затоню
вул. Księżnej Doroty

	4
	4.12.2023
	13:30
	17:15
	5год. 
	Любуський театр – 
Зустрічаємося 

біля кас, 

вул. Niepodległości 3/5
15.30 – повертаємося на заняття w  ODN

вул. Chopina 15A

зала 302 III п.

	5
	11.12.2023
	16:00
	19:45
	5 год. 
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.

	6
	18.12.2023
	16:00
	19:45
	5 год
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.
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ГРАФІК 

ГРУПА №4 – B1 ZG
HARMONOGRAM 

GRUPA NR 4 – B1 ZG
Назва і номер проєкту: «Розмовляймо польською» RPLB.08.03.00-08-0001/22

Викладач: др Elżbieta Gazdecka
Nazwa i numer projektu: „Porozmawiajmy po polsku”, RPLB.08.03.00-08-0001/22

Prowadzący: dr Elżbieta Gazdecka
	№

Lp.


	Дата

Data
	Години заннять

Godziny zajęć
	Кількість навчальних годин

Liczba godzin dydaktycznych
	Місце навчання

Miejsce szkolenia

	
	
	Від год.

Od godz.
	До год.

Do godz.
	
	

	1
	28.11.2023
	09:00
	12:45
	5 год.
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.

	2
	5.12.2023
	09:00
	12:45
	5год. 
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.

	3
	9.12.2023
	13:00
	16:45
	5 год. 
	Прогулянка - початок перед Пальмярнею
вул. Wrocławska 12A

Зелена Гура

	4
	12.12.2023
	09:00
	12:45
	5 год. 
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.

	5
	16.12.2023
	13:00
	16:45
	5 год. 
	Прогулянка -

Початок перед Палацом 
 в Затоню
вул. Księżnej Doroty

	6
	19.12.2023
	09:00
	12:45
	5 год
	ODN

вулl. Chopina 15A

зала 302 III п.
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